
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е от 09. 11. 2020 № 73 с.Почепное Об организации воинского учета и бронирования граждан, пребывающих в
запасе

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ПОЧЕПСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ДМИТРИЕВСКОГО  РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 
от 09. 11. 2020   № 73
с.Почепное
 
Об организации воинского учета и
бронирования граждан, пребывающих в запасе
 
               Во исполнение федеральных законов Российской Федерации от              31 мая 1996 года «Об обороне», от 28 марта 1998 года  «О воинской обязанности и военной
службе», от 26 февраля 1997 года                                        «О мобилизационной подготовке и мобилизации  в Российской  Федерации», Указа Президента Российской Федерации
от 2 октября 1998 года № 1175 «Об утверждении положения о военно-транспортной обязанности», Постановления  Правительства Российской  Федерации  от 27 ноября 2006 года
№ 719 «Об утверждении Положения о воинском учете», Администрация  Почепского сельсовета  Дмитриевского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Обязанности по ведению воинского учёта граждан, пребывающих в запасе, возложить на ведущего эксперта Администрации Почепского сельсовета Жмареву Елену Дмитриевну.
2. При убытии в отпуск, командировку или на лечение Жмаревой Елены Дмитриевны, временное исполнение обязанностей по ведению воинского учета  граждан пребывающих в
запасе, возложить на ведущего эксперта Администрации Почепского сельсовета Долгову Татьяну Викторовну.
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
 
 
 
Глава Почепского сельсовета
Дмитриевского района                                                            С.В. Фалалеев
 
Исполнитель:
Н.П. Морозова
 


